
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4018/

Código da publicação: 4018

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:55:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo/Ano: 67/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.716,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TESTE DE
VAZÃO EM POÇO ARTESIANO EM PAULO FRONTIN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 45/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4018/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servico-de-teste-de-vazao-em-poco-artesiano-em-paulo-frontin-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-administracao-planejamento-e-desenvolvimento-integradop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a90d1e4c812914d4792564f235a5b4.pdf

